На бланке организации
О рассмотрении проектной документации
	Руководителю службы подготовки

УП, ТЗ и согласования проектов ПАО «МОЭК»

М.Я. Малиничеву

Уважаемый Михаил Яковлевич!
Прошу Вас рассмотреть проектную документацию (ЦТП, ИТП, тепловая сеть и т.д.) на предмет соответствия условиям подключения (техническим условиям, техническому заданию) №__ от ____. Объект (жилой дом, детский сад, поликлиника и т.д.), расположен по адресу: ………

(Заполняется при необходимости). Техническое сопровождение рассмотрения проектной документации возлагается на _______ (название проектной организации, технического заказчика и т.д.).
Приложение:

1. Тепломеханическая часть     шифр            кол-во томов (2 тома)

2. Электрооборудование          _____________________________

3. _____________________________________________________

4. Электронная версия                                     Диск – 1 шт.
Подпись руководителя организации
Исполнитель

Телефон.